
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. aprīlī  Nr. 155 
 
 

Par Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta 

saistošo noteikumu Nr. 8 “Par ielu 

nosaukuma plākšņu, ēku un telpu grupu 

numura zīmju, norāžu uz pilsētas publiskās 

infrastruktūras un tūrisma objektiem 

izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā” 

precizēšanu 

(protokols Nr. 6, 22. punkts) 

 

Jūrmalas dome 2024. gada 21. martā pieņēma saistošos noteikumus Nr.  8 “Par 

ielu nosaukuma plākšņu, ēku un telpu grupu numura zīmju, norāžu uz pilsētas publiskās 

infrastruktūras un tūrisma objektiem izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā”, kas 

Pašvaldību likuma 47. panta otrās daļas noteiktajā kārtībā tika nosūtīti Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

Jūrmalas dome 2024. gada 5. aprīlī ir saņēmusi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2024. gada 4. aprīļa atzinumu Nr. 1-18/2069 “Par saistošajiem 

noteikumiem Nr. 8” un secina, ka saistošie noteikumi precizējami atbilstoši atzinumā 

norādītajam. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47. panta piekto daļu, 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Precizēt Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta saistošos noteikumus Nr. 8 “Par 

ielu nosaukuma plākšņu, ēku un telpu grupu numura zīmju, norāžu uz pilsētas publiskās 

infrastruktūras un tūrisma objektiem izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā”, veicot 

korekcijas saistošo noteikumu 6. nodaļā, kas regulē atbildību par saistošo noteikumu 

neievērošanu un saistošo noteikumu izpildes kontroli. 

 

Priekšsēdētājas vietnieks 
 

J. Lediņš 
 


